I!r¡ttIT INSTITUTO FEDERAT
G0rÁs

MrNrsTÉRro DA EDUCAçÃO
SEcRETARTA DE EDUCAçÃO PROFTSSTONAL E TECNOLÓGtCA
INST|TUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, CtÊNCtA E TECNOLOGTA DE GO|ÁS
REITORIA

PORTARTA No 436, DE 04 DE MARçO DE 2016.

O REITOR EM EXERCíCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUcAçÄo, clÊNclA E TEcNoLoGIA DE GolÁS, nomeado peta Portaria no

1821, de 16 de outubro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 20.10.2015,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo no 23722.00005212016-10,

conceder à servidora STEPHANIE SILVA, ocupante do cargo de Jornalista,

Matrícula SIAPE n" 2158406, lotada na Coordenação de Comunicação Social do

Câmpus Goiânia Oeste do lnstituto Federal de Educaçäo, Ciência e Tecnologia de

Goiás, Progressão por Capacitaçäo por concluir os cursos: Corel Draw Suite X6

Avançado, de 24 (vinte e quatro) horas, e Adobe lllustrator CS6, de 24 (vinte e

quatro) horas, promovidos pelo Eng DTP Multimídia; Gestäo e Fiscalizaçäo de

Contratos Administrativos, de 21 (vinte e uma) horas, promovido pela Escola

Nacional de Administraçäo Pública; Marketing Digital, de 35 (trinta e cinco) horas,

promovido pela Associação Brasileira de Educaçäo Online; Conhecendo o Novo

Acordo Ortográfico, de 20 (vinte) horas, promovido pelo lnstituto Legislativo

Brasileiro; Finanças Pessoais, de 45 (quarenta e cinco) horas, promovido pelo

Mobile Book, perfazendo 124 (cento e vinte quatro) horas e utilizando 120 (cento e

vinte) horas para esta Progressão, nos termos do Art. 10, S 1" e S 40, da Lei n"

1 1 .091 12005, a partir de 22.02.2016.

De
Nível de Classificação

E

Nível de Capacitação

Para
Nívelde Classificação

E

Nível de Capacitaçäo

il

'l
,l( -/

' -[ø.i /;i,.,t
tt lL^¿

ADELINO CANDIDO PIMENTA
Reitor em Exercício

Reitoria do lnstituto Federal de Educaçäo, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, n0 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO

Fone: (62) 3612-2200